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30.05.03 und die Antwort von Minister Rasch auf die Drucks. 3/10328 (3)

1. Sind alle Teilnehmer der Fahrt zum genauen Ablauf der Fahrt dienstlich befragt worden?

2. Wenn Ja mit welchem Wortlaut Ihrer Antworten, wenn Nein, warum nicht?

3. StS Antoni und LPP Pilz haben nach Angaben des SMI eine Dienstreise zu ausschlieBlich dienstlichen Zwecken durchgefiihrt. Gehérte zu dieser Dienstreise auch der Besuch der Brauerei in Eger?

4. Wenn ja, warum ist der Brauereibesuch nicht in dem dem Landtag mitgeteilten Programm aufgefiihrt?

5. Zu welchen dienstlichen Zwecken fand der Brauereibesuch statt?

Karl Nolle MdL
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Kleine Anfrage des Herrn Abgeordneten Karl Nolle, SPD-Fraktion,

Drucksache 3/10764
Thema: LPP Pilz, die Dienstfahrt mit StS Antoni nach Tschechien vom 28.5.03 —
30.05.03 und die Antwort von Minister Rasch auf die Drucks. 3/10328 (3)

Sehr geehrter Herr Landtagsprisident,

namens und im Auftrag der Staatsregierung beantworte ich die Kleine Anfrage wie folgt:

Frage 1:
Sind alle Teilnehmer der Fahrt zum genauen Ablauf der Fahrt dienstlich befragt worden?

Nein.

Frage 2:
Wenn Ja mit welchem Wortlaut Threr Antworten, wenn Nein, warum nicht?

Zu einer dienstlichen Befragung aller Teilnehmer gab es keinen Anlass.

Frage 3:
StS Antoni und LPP Pilz haben nach Angaben des SMI eine Dienstreise zu ausschlieBlich dienstlichen Zwecken durchgefiihrt. Gehorte zu dieser Dienstreise auch der Besuch der Brauerei in Eger?

Nein.
Frage 4:
Wenn ja, warum ist der Brauereibesuch nicht in dem dem Landtag mitgeteilten Programm aufgefiihrt?

Entfallt.
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Frage 5:
Zu welchen dienstlichen Zwecken fand der Brauereibesuch statt?

Entfillt.

Mit freundlichen Griilen

/A

orst Rasch

